TÖRT. T Á R . 1 8 9 6 . I I I . F Ü Z E T . 3 6 
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schola szükségére való oda vagyon. Interesse annuatim 300 
forint, a kibül egyik seholamesternek és praeceptoroknak járt 
fizetése. Ez az háromezer forint restantiában vagyon interessé-
vei, porrei kell hozzájutni. 

2. Némely könyvek(et), melyek a catalogus szerint nem 
találtatnak, az németek prédáltak el. 

I I I . 
Anno 1694. die 10. mensis Junii. Confluxus ecelesiae 

habitus est in schola, praesentibus A dm. Rndo ac Clar. Dnis 
Francisco Zemplinyi, ecelesiae hujus refor. Cassovien. Pastore 
et Gregorio Füleld Scholae Pectore, Grosis, item]et Egriis, nec non 
Circumspectis Dnis Stephano Yáradi, loanne Bárczay, Stepliano 
Soós, Georgio Nikházi, Sigismundo Bónis et Geor. Matócsi, 
item Dnis Andrea Baganiéri, Paulo Ináncsi. Joanne Ónodi, 
Stephano Yarró, alio Stephano Nyereghgyártó, Michaele Hillyai, 
Stephano Kúti, Andrea Keresztúri et alio Andrea Szepsi etc. 
pro negotiis ecclesiae in ordinem redigendis : 

1. Siquidem primarius curator Grosus Dnus Stephanus 
Udvarhelyi non ita pridem e vivis decesserit, in locum ejusdem 
ad officium curatoris primarii electus est unanimi consensu et 
consona voce ac suffragio Grosus Dnus Joannes Bárczay, cum 
votiva apprecatione, ut munus hoc divinum per Gratiam Dei 
pro emolumento ecclesiae gerere possit. 

2. Officium 2-di curatoris mansit penes Dnum Micliaelem 
Kecskeméthy, ut aiitea. 

3. Bona ecclesiae investiganda : 1. In residens 
vidua Matthaei quondam Pap legavit in promontorio Keresz-
turiensi unam vineam. 2. In oppido Tallya fundus reliquitaris 
Irenes domum Stephani Szerencsi. 3. Vidua Matthaei Tánczos. 
Anna Ambrus legavit in promontorio Szent Tamás oppidi 
Mád unam vineam. 4. Relieta Valentini Véres (?) Eperjesiensis 
legavit unam vineam. 5. Joannes quondam Rozgonyi in Palota, 
promontorio oppidi Tállya vineam et partem doraus cujusdam, 
ad instrumenta ad vindemiationem necessaria. 

6. Michael condam Gál in Rák-Patak, territorio Casso-
viensi legavit ecclesiae vineam cum attigue adjacenti terra 
arabili et fruticeto ; jam Dna Szőllősiana vineam quoque deso-
latam una cum eadem terra potentiose occupando inarari et 
inseminali fecit. 

7. Apud successores Pauli Gyóni haeret restantia capi-
talis fior. 100. cum interesse. 

8. Thomas Szekér Tihaméri legavit vineam in promon-
torio Ratkaiensi. Kerek Tőgy vocato. 

9. Piae niemoriae quondam Dna Grosa Maria Kun 
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Nikháziána in praesentia ecclesiae membrorum ac quondam 
Endi Dni Alexandri Felvinczi, prout in seriem et signaturam 
poni curavit, illud scriptum reproductum est die 7. Április 
Anno 1683. emanatimi. Occasione cujus determinatimi est, 
quod cum litterae ecclesiae negotia concernentes prae manibus 
attacti Dni Felvinczi remansissent, iclemque cum conjuge 
decessisset, scribendum erit Clar. Dno Szilágyi, Professori 
Debrecinensi. 

10. In promontorio Sátor Szántoviensi legatam vineam 
Andreas Beuge ad manus recepit ea conditione, ut bene excoli 
curabit et bene exculta, vineae cultor vita functo ad ecclesiam 
recedat. Quia vero obligationi suae non satisfacit et male colit 
dictam vineam, admoneri debet, ut culturam adhibeat debitam, 
alioquin de manibus ejusdem eximi et alteri ad colendum 
elocari debet. 

11. Pretium cujusdam vineae Eátkaiensis kaeret in re-
stantia liquida apud G. Dom. Geor. Nikliázi fi. 114. 

12. Restantia parit er liquida apud Grosum Diium Steplia-
num Váradi, per eum in paratis levata, cujus summae quan-
titatem specificare et super assecuratorias dare Groso Dno 
Primario Curatori paratimi se obtulit Dnus Váradi. IST. B. Levavit 
aureos ducatos nro 264, talleros solidos nro 200. 

13. Legata per Grosum quondam Dnum Georgium Udvar-
helyi. consortemque ejusdem D. Mariam Kun 3000 fi. summa, 
de qua Stepliano quondam Makiári ad interesse dati sunt 
fi. 2000. Item et eadem summa in paratis extent prae mani-
bus Grosi Dni Steph. Váradi fi. 400 ; item apud relictam Grosi 
quondam Dni Petri Hanvai fi. 82, item per eandem et inari-
tum exoluti fl. 233. Apud successores Pauli Gyóni ex hacce 
summa liaeret fl. 100. Item successores Adm. Endi quondam 
Dni Stephani Czeglédi exolverunt fl. 50. De praespecificatis 
florenis extant obligatoriae Maklarianae, item Pauli Gyóni et 
Dni Petri Hanvai, cujus summae ulterior investigatio dilata 
est ad rationes Dnorum Curatorum. 

14. Grosus quondam Dnus Georgius Váradi legavit qui-
dem 200 florenorum summám, verum quia testamentum ejusdem 
pro illegali habitum et minus acceptatum fuisset a successo-
ribus, liaec praetensio ecclesiae suspensa imo pro nulla habenda 
est. Grosus tamen Dnus Stephanus Soós ex zelo charitatis 
promisit ecclesiae 10 frumenti Cub. Pari affectu ductus G. 
Dnus Sigismundus Bónis promisit fl. 20. 

15. Grosi quondam Dni Gabrielis Erős obligatoriae 
super aureis ducatis 100 extant, vigore quarum debitum illud 
de bonis ejusdem desumi debet juridico processu mediante. 
Prius tamen Inclitum Camerale Consistorium Scepusiense requi. 

36* 
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rendimi est per instantiam, ex quo bona ejusdem defacto 
essent prae manibus Fisci Regii. 

16. Stola muliebris pretiosa ecclesiae collata, postea pecu-
nianter redempta pro sepultura in templum Dnae quondam 
Michaelis Jenei consortis concessa. 

17. Apud Dnum Stephanum Madar ex debito Gregorii 
Ötvös haerent in restantia fl. 12.